2023年产品加工承包合同范本
甲方(订作方)_______
公司地址：_______
电话：传真：
法定代表：_____职务：_______
乙方(承揽方)公司地址：
电话传真国内工厂：
电话：传真：
法定代表：_________职务：_______
甲方委托乙方加工项目：
经双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
第一条加工质量要求
制作的模具要能生产出符合甲方所供图纸要求的零件(即符合零件尺寸和零件所用材料)，且生产制程运作无异常，塑胶模及五金模使用寿命均要达到25万啤以上。乙方如隐瞒模具材料的缺陷或者用不符合合同规定的模具寿命时，甲方有权要求乙方重做模具或退款，或视情形轻重按甲方的要求乙方作修改，修补等处理。
第二条模具材料及产品零件材料的提供办法
模具材料由乙方包工包料，模具完成后，需提供试模的零件样板(不少于5件)送订做方作相关检验，同时甲方也有权检验模具材料及模具生产使用性能。
第三条技术数据、图纸提供办法
1.甲方提供产品零件的2D图纸和3D图，乙方根据甲方的产品零件图及要求提供模具报价，模具图以及的相关技术说明等。
2.乙方在依照甲方的要求进行工作期间，发现提供的图纸或技术要求不合理时，应当及时通知甲方，如拖延了交货期，甲方有权要求乙方减少价款。
3.乙方对于承揽的工作，如果甲方要求保密，应当严格遵守，未经甲方许可不得留存技术数据或复制品等。
第四条验收标准和方法
1.按照甲方规定的质量要求、图纸和样品作为验收标准。
2.甲方应当按合同规定的期限验收乙方承揽并完成的项目，验收前乙方应当向甲方提交必需的技术数据和有关质量证明。对短期检验难以发现质量缺陷的模具，应当由双方协商，在合同中规定保证期限。保证期限内发生问题，除甲方使用、保管不当等原因而造成质量问题的以外，由乙方负责修复或退换。
3.当事人双方对承揽的模具质量在检验中发生争议时，可由法定质量监督检验机构提供检验证明。
第五条交货的时间
1.交还模具期限应当按照合同规定履行。任何一方要求提前或延期交还模具，应当在事先与对方达成协议，并按协议执行。
2.交还模具日期计算：按乙方在报价时的要求‘模具制造周期为28天(收到订金开始计算)’。甲方将在给订金同时签订合同，故以合同签订日期为准，但必须留给乙方以必要的往返的途中时间(1～2天)
第六条模具所有权，交货地点，运输办法及费用负担
1.所完成的模具所有权应属于甲方，在乙方完成模具并经甲方验收合格后，乙方应将模具送到甲方指定的在长安范围内的某个地点，超出长安范围外的可由甲方支付运输费用，
2.如甲方继续委托乙方使用该模具进行生产运作，模具将暂存到乙方公司，如甲方不再继续委托乙方使用该模具进行生产，乙方还将负送返模具的责任。
第七条乙方的违约责任
一、未按甲方图纸规定的质量交付模具或完成工作，甲方同意利用的，应当按质论价，酌减酬金或价款;不同意利用的，应当负责修整或调换，并承担逾期交付的责任;经过修整或调换后，仍不符合合同规定的，定作方有权拒收，由此造成的损失由乙方赔偿。
二、实行代运送的模具，错发到达地点或接收单位(人)，除按合同规定负责运到指定地点或接收单位(人)外，并承担因此多付的运杂费和逾期交付定作物的责任。
第八条纠纷的处理
委托合同发生纠纷时，当事人双方应协商解决;协商不成按()项处理：
1.向仲裁机关申请仲裁;
2.向人民法院起诉。
本合同自__年__月____日起生效，合同履行完毕即失效，本合同执行期间，双方不得随意变更和解除合同，合同如有未尽事宜，由双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
本合同正本(含附本‘报价单’和‘零件2D图’共n页)一式二份，原件由甲方和乙方各执一份。
甲方：
委托代表人：盖公司章：年月日
乙方：
法定代表人：盖公司章：____年____月____日